
PLATNOST od 14. 4. 2022 do 20. 4. 2022

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU                               VÁŠ ČESKÝ OBCHOD 

NAKOUPÍTE POUZE: 14. 4. – 17. 4. 2022
čtvrtek až neděle 

NAKOUPÍTE POUZE: 19. 4. – 20. 4. 2022
úterý až středa

Poctivá 
Majonéza 425 ml
Tatarská omáčka 425 ml
8,92 Kč / 100 ml

Herkules 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
169 Kč / kg

Šunka nejvyšší jakosti 100 g
pultový prodej
LE&CO - Ing. Jiří Lenc s.r.o.
139 Kč / kg

Libové párky 100 g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
69 Kč / kg

Staročeský 
medovník 850 g
17,53 Kč / 100 g

Smetana 200 g
ke šlehání 33%
8,95 Kč / 100 g

Tvaroh jemný 250 g
5,56 Kč / 100 g

Listové těsto 300 g
rozválené, rolované
4,97 Kč / 100 g

Idylla 47 g
milk&chocolate
16,81 Kč / 100 g

Heffron 0,5 l
38% lihovina
378 Kč / l

Zajíc 60 g - 12,90
Zajíček/Kuřátko 12 g - 4,90
čokoládová figurka

Vajíčko 12,5 g - 3,90
Vejce 20 g - 5,90
Kinder surprise 20 g - 24,90
čokoládové
od 29,50 Kč / 100 g

Tradiční 
pomazánkové 150 g
neochucené
13,27 Kč / 100 g

Smetanito 140 g
smetanové
18,50 Kč / 100 g

Bobík MAXI 130 g
smetanový krém
vybrané druhy
13 Kč / 100 g

Zakysaná smetana 180 g
18%
7,72 Kč / 100 g

Bašovo zelí 
Starokolínské 500 g
kysané zelí bílé
3,18 Kč / 100 g

Pomazánka chlebíčková  
vlašská 450 g - 44,90
Salát pařížský 450 g - 39,90
od 8,87 Kč / 100 g

Vepřové sádlo 500 g
škvařené
6,98 Kč / 100 g

Gothajský salám 100 g 
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
99 Kč / kg

Eidam cihla 30% 100 g 
pultový prodej
Accom Czech, a.s.
159 Kč / kg

Venezia Premium 800 ml - 59,90
roláda smetanová
Maxi Kornet 240 ml - 24,90
vybrané druhy
od 7,49 Kč / 100 ml

Rodinné 82% 200 g - 22,90
Flora 400 g - 46,90
100% rostlinná
od 11,45 Kč / 100 g

Kavalír se sýrem 100 g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
169 Kč / kg

Orlík 250 g
Maso Uzeniny Písek a.s.
31,60 Kč / 100 g

Chlazené maso v prodeji: pondělí až středa 7.00–16.30;
čtvrtek, pátek 7.00–17.30, sobota 7.00–12.00

Nabídka úseku chlazeného čerstvého masa 
ZA VÝHODNÉ CENY U NÁS NAKOUPÍTE:Kuřecí spodní stehna 500 g

Vodňanská drůbež a.s.
9,38 Kč / 100 g

Mazanec 200 g - 25,90  
Mazanec 400 g - 42,90
s rozinkami
od 10,73 Kč / 100 g

Vepřová kýta
cena za 1 kg Krůtí ořez

cena za 1 kg

Vepřový bok
s kostí
cena za 1 kg

15.4.2022 Velký pátek - otevřeno 7:00-13:00 18.4.2022 Velikonoční pondělí - ZAVŘENO

Zlatý Bažant 0,5 l
prémiový ležák
max. 40 ks 
na osobu/den
25,80 Kč / l

Pardál 0,5 l
světlé výčepní pivo
max. 40 ks 
na osobu/den
15,80 Kč / l

1590

2590 16901390

3490

1690

1690

1990

4690

999012990

12990

3790

Velikonoční koleda Nabídka platí do 18. 4. 2022 nebo do vyprodání zásob.

od
490 od

390

7990

990

od
3990

od
2590

149,-

1790

189,-

1290
1390

790 690

1390 1490

790

od
2490

od
2290

1590

Přejeme
veselé Velikonoce

Nabídka platí do 18. 4. 2022



Těšíme se na Vaši návštěvu.
Nabídka může být omezena v důsledku vládních nařízení Za tiskové chyby neručíme.

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.

2

Kinder Bueno 43 g
Kinder Bueno white 39 g 
od 41,63 Kč / 100 g

Mák modrý 400 g - 39,90
Mák modrý 200 g - 25,90
mletý
od 9,98 Kč / 100 g

Mramorový řez 400 g - 34,90
Bábovka mramorová 400 g - 39,90
od 8,73 Kč / 100 g

Chips Lays 140 g
vybrané druhy
21,36 Kč / 100 g

Jádra mandlí 60 g - 18,90
Arašídy loupané 100 g - 7,90
pražené, solené
od 7,90 Kč / 100 g

Rudolf
17.4.

Marcela
20.4.

Bušek z Velhartic 0,75 l 
polosladké víno
bílé, červené, růžové
99,87 Kč / l

Heffron Coconut 0,5 l
35% lihovina
438 Kč / l

Lysol dezinfekční sprej 400 ml 
svěží vůně - 119,90
květy/ svěžest vodopádu - 149,- 
od 29,98 Kč / 100 ml

Kosmetické ubrousky 150 ks 
0,16 Kč / ks

Ariel Color 40/60/70 dávek
vybrané druhy
od 4,14 Kč / dávka   

Papír toaletní 4 ks
6,23 Kč / ks

Čokopiškoty 147 g
vybrané druhy
13,54 Kč / 100 g

Propesko kousky 1240 g
konzerva pro psy
vybrané druhy
3,22 Kč / 100 g

Bohemia Z PECE 
tyčinky 85 g
vybrané druhy
18,71 Kč / 100 g

Coca-Cola 1 l  
original, zero

Sensodyne 75 ml
natural white
101,20 Kč / 100 ml

Pardál 0,5 l
pivo světlé výčepní
17,80 Kč / l

Tiger energy drink 0,5 l
vybrané druhy
37,80 Kč / l

ilustrační foto

Biskubský chlebíček 200 g
14,95 Kč / 100 g

Mila 50 g
25,80 Kč / 100 g

2190

1890

Bublifuk větrník 76 ml - 46,90
34 cm, 3 barvy
Sada 3 aut - 34,90
kov

SOLO 
Talíř kulatý 23 cm - 42,90
Brčka papírová - 19,90
bal. 25 ks

SOLO 
Podpalovač tekutý 1 l - 62,90
Vidlice teleskopická - 59,90 
24-74 cm
Ubrus 137x274cm - 39,90 

Substrát pro pelargonie 
a balkonové rostliny 20 l - 34,90
Zahradnický substrát 75 l - 94,90 
Mulčovací kůra 70 l - 74,90

Slepičince 
granulované 2,5 kg - 74,90  
Travní směs
univerzální 1 kg - 119,90 
1 kg = cca 50 m2

2990

3990

Široký výběr 
balkónových květin
Muškát 10 pack - 94,90
Surfínia 10 pack - 149,90

1790

1590

1990

2390

2490

28990

7490

od
1990

od
3490

od
790

od
2590

od
11990

Grilovací síťka - 82,90
40 x 33 cm
s nepřilnavým povrchem
Sada 4 ks - 409,90 
grilovací
mašlovačka, kleště,
obracečka a vidlička  
nerez ocel / dřevo

Přenosné ohniště 
PLATE Ø 55 cm
plochého typu, v. 42 cm
zabudovaný rošt pro grilování
síťový poklop proti odlétání 
drobných uhlíků

Brikety grilovací 2,5 kg - 69,90
Uhlí grilovací 2,5 kg - 75,90

Panenka víla malá 
s duhovými křídly 
Panenka mořská malá
plast

5190
od

8290

od
3490

od
7490

1290
za kus

219,-
za kus

890
za kus

7590
za kus

2990

od
3490

od
6990

1439,-

od
3990

od
9490


